南昌大学旅游学院函件

南大旅院党函〔2021〕19号

[bookmark: OLE_LINK1]关于印发《南昌大学旅游学院第四期院党校培训方案》的通知

院内各单位：
[bookmark: OLE_LINK2]《南昌大学旅游学院第四期院党校培训方案》业经2021年11月8日学院党委会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。
     特此通知。

中共南昌大学旅游学院委员会
                     2021年11月10日

南昌大学旅游学院第四期院党校培训方案
一、培训目标：
[bookmark: _GoBack]通过开展旅游学院第四期院党校培训班活动，深化马克思主义基本原理、习近平新时代中国特色社会主义思想、党的基本知识与爱国主义的教育，使学生深刻理解和全面掌握党的基本知识、基本理论、基本路线以及基本纲领，进一步端正学生的入党动机，培养思想理论素养的主动性和自觉性，培育爱国主义情怀，增强责任担当。
二、培训对象：
旅游学院第四期院党校培训班学员
三、培训时间：
2021年11月15日—2021年11月21日
四、学习内容：
马克思主义基本原理、中国共产党党史、习近平新时代中国特色社会主义思想、中国共产党党章党纪党规、爱国主义思想教育、党员发展程序和组织管理等。
五、学习课程：
1．从百年党史中汲取前行力量
2．严格履行党章规定的入党手续
3．学习习近平总书记“七一”讲话精神
4．学生党员的标准与要求
5. 学党史，知党情，端正入党动机
    6.  观摩拟发展对象汇报会
7．结业考试
六、考核要求：
1.学员在院党校培训期间不得无故迟到早退，每两次记为一次缺勤。
2.缺勤一次，结业考试卷面成绩扣五分。
3.凡无故缺勤两次者不得参加结业考试。
4.学员参与培训课程需认真学习，积极参与课堂讨论，严守课堂纪律。
5.根据课堂学习情况与结业考试，择优通过，颁发结业证书。
附件一：课程安排
	课程
	时间
	学时
	上课地点
	授课老师

	观摩拟发展对象汇报会
	11月14日19:00
	3
	国交1楼协同中心
	----

	从百年党史中汲取前行力量
	11月15日19：00
	3
	16栋1楼学生综合会议室
	叶晖

	严格履行党章规定的入党手续
	11月16日19：00
	3
	16栋1楼学生综合会议室
	张丽风

	学习习近平总书记“七一”讲话精神
	11月17日19：00
	3
	16栋1楼学生综合会议室
	沈松

	学生党员的标准与要求
	11月18日19：00
	3
	16栋1楼学生综合会议室

朱旺力

	学党史，知党情，端正入党动机
	11月18日20：00
	3
	16栋1楼学生综合会议室
	唐亚敏

	结业考试
	11月19日19：00
	2
	外经楼101（暂定）
	曹根

附件二：学员名单
	年级
	姓名
	专业
	学号

	本科2019级

	吴文涛
	旅游管理系
	8501119040

	田莎莎
	旅游管理系
	8501119036

	杨美佳
	旅游管理系
	8501119038

	李婉婷
	酒店与质量管理系
	8501119054

	欧艳丽
	酒店与质量管理系
	8501119028

	崔金
	酒店与质量管理系
	8501119058

	崔呵呵
	会展经济与管理系
	8502119017

	张芳莹
	会展经济与管理系
	8502119014

	梅吉源
（班长）
	会展经济与管理系
	8502119020

	本科2020级
	刘松颖
	会展经济与管理系
	8519120007

	施璨
	会展经济与管理系
	8519120028

	张亚楠
	会展经济与管理系
	8519120051

	程可馨
	会展经济与管理系
	8519120024

	芦嘉仪
	会展经济与管理系
	8519120085

	李上林
	旅游管理系
	8519120056

	龚晶晶
	旅游管理系
	8519120012

	董婕
	旅游管理系
	8519120013

	陈佳文
	旅游管理系
	8519120081

	严思文
	旅游管理系
	8519120010

	刘琪
	会展经济与管理系
	8519120037

	万宇瑶
	会展经济与管理系
	8519120006

	本科2019级（学生会及新媒体）
	唐子怡
	会展经济与管理系
	8502119005

	孙世亮
	旅游管理系
	8501119049

	本科2020级（学生会及新媒体）
	赖金玉
	会展经济与管理系
	8519120034

	郑天宇
	会展经济与管理系
	8519120087

	陈祯
	会展经济与管理系
	8519120008

	叶嘉瑜
	会展经济与管理系
	8519120041

	罗旭
	会展经济与管理系
	8519120067

	钟权
	会展经济与管理系
	8519120009

	翁星
	旅游管理系
	8519120082

	研究生
	谢舒弋
	中国史
	402725520016

	王浩
	旅游管理
	402703020005

注：教职员工党员发展授课安排，具体由学院领导班子一对一单独授课。

中共南昌大学旅游学院委员会
2021年11月10日

	南昌大学旅游学院党政办公室             2021年11月10日印发

1